空气轴承
单作用・加压伸出型
LBC Series
注1 ：活塞杆无返回机构。
注2 ：可动部重量表示活塞杆、挡块、十字槽盘头小螺钉的总重量。
注3 ：轴承压力0.5MPa时的值
规格
项      目 LBC-01 LBC-05 LBC-30

重量 330g
B FL298410C110 08EV2500
型号表示方法
符号 内　容
输入信号
0 0-10VDC
1 0-5VDC
2 4-20mADC或1-5VDC
3 10kΩ可变电阻或0-10VDC
（连接内置的10VDC电源）
配管口径
08 Rc1/4
其它选择项
电缆选择项
无符号 无
C11 附带1m
C13 附带3m
支撑件选择项
无符号 无
B 附带C形支撑件
B4 附带B形支撑件
识别编号
FL298410 LBC-01用
FL298411 LBC-05用
FL298412 LBC-30用
输入
信号